お客様各位 令和７年２月吉日

日東交通株式会社

日頃より日東バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

現在運行しております道路が新道の開通に伴い、今後通行出来なくなります為

新道へ運行ルートを変更致します。

これにより下記の通り停留所移設を実施致しますのでご案内致します。

ご利用されているお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

該当停留所 ：『九重駅前』『二子』

移設実施日 ： 令和７年３月１１日（火）始発便より

該当便 ：【高速】房総なのはな号（東京線）・南総里見号（千葉線）

：【路線】白浜千倉館山線

　　　　　　　　　　お問合せ先　：日東交通㈱館山営業所　　0470-22-0111

『九重駅前』『二子』バス停の移設について

記

『九重駅前』

東京・千葉線

『九重駅入口』

高速バス運行ルート（南総里見号・房総なのはな号）

路線バス運行ルート（館山鴨川線）

至 館山駅方面

至 千倉方面

新道

路線バス運行ルート（白浜千倉館山線）

『九重駅前』

白浜千倉館山線

※館山鴨川線と同位置へ移動

（バス停名を「九重駅入口」に統一予定）

※交差点近くになってしまう為移設

『二子』

通り抜け出来なくなる

現行運行ルート

現在のバス停位置

（九重駅前）

現在のバス停位置

（二子）